
П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е  от 30 марта 2010 г. № 175 г. Алагир О регистрации устава муниципального общеобразовательного учреждения вечерней (сменной) средней общеобразовательной  шк
24.04.11 21:27

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

  

от « 30 » марта 2010 г.                                            
        № 175

  

г. Алагир

  

  

                   

  

О регистрации устава муниципального общеобразовательного учреждения вечерней
(сменной) средней общеобразовательной

  

 1 / 2



П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е  от 30 марта 2010 г. № 175 г. Алагир О регистрации устава муниципального общеобразовательного учреждения вечерней (сменной) средней общеобразовательной  шк
24.04.11 21:27

 школы г. Алагира

  

  

  

В целях приведения устава образовательного учреждения в соответствие с
федеральным законом «Об образовании» и в связи с изменением юридического адреса
администрация местного самоуправления Алагирского района п о с т а н о в л я е т:

  

1. Утвердить новую редакцию устава муниципального общеобразовательного
учреждения вечерней (сменной) средней общеобразовательной школы г. Алагира
(прилагается).

  

2. Зарегистрировать в регистрационных органах устав муниципального
общеобразовательного учреждения вечерней (сменной) средней общеобразовательной
школы г. Алагира.

  

  

  

И.о. главы администрации местного

  

самоуправления Алагирского района                                       А.Р.Дзасохов

  

 2 / 2


